                                 



Załącznik Nr 12

                                                       


        do sprawozdania z wykonania 

                                   



 budżetu za 2007r.
Zatrudnienie pracowników  interwencyjnych 
w  2007 roku.

	Lp.
	Nr umowy
	Okres zatrudnie
nia
	Ilość miesięcy

zatr
	Ilość

osób
	Forma
	Kwota

dofinansowania do

1 stanowiska

pracy/miesiąc

	1.
	UMPI

/06/0013
	01.02.06-31.01.07
	12
	1
	Prace interwencyjne 

-pracownik biurowy
	850 zł + składka na ubezpieczenia społeczne 

(co drugi miesiąc)

	2.
	UMPI

/06/0121
	01.09.06-31.08.07
	12
	7
	Prace interwencyjne

- opiekunka dowozu,

- sprzątaczka
	850 zł + składka na ubezpieczenia społeczne 

(co drugi miesiąc)

	3.
	UMPI
/07/0064
	13.04.07-

12.04.08
	12
	1
	Prace interwencyjne 

-pracownik biurowy
	850 zł + składka na ubezpieczenia społeczne 

(co drugi miesiąc)

	4.
	UMPI

/07/0091
	07.05.07-

06.11.07
	6
	2
	Prace interwencyjne 

-pracownik biurowy

- robotnik gospodarczy
	450 zł + składka na ubezpieczenia społeczne 



	5.
	UMPI

/07/0123
	09.07.07-

08.07.08
	12
	1
	Prace interwencyjne 

- kasjer
	450 zł + składka na ubezpieczenia społeczne 



	6.
	UMPI

/07/0131
	01.09.07-

31.08.08
	12
	7
	Prace interwencyjne 

- opiekunka dziecięca,

- sprzątaczka
	450 zł + składka na ubezpieczenia społeczne 



	
	
	Razem
	
	11
	
	


Sporządziła

Ewa Pudo

Zatrudnienie pracowników  publicznych 

w  2007 roku.

	Lp.
	Nr umowy
	Okres zatrudnie
nia
	Ilość miesięcy

zatr
	Ilość

osób
	Forma
	Kwota

dofinansowania do

1 stanowiska

pracy/miesiąc

	1.
	UMRP

/07/0014
	01.08.07-31.01.08
	6
	7
	Prace publiczne

-robotnik gospodarczy
	1.200 zł + składka na ubezpieczenia społeczne 



	2.
	UMRP
/07/0018
	15.10.07-31.12.07
	3
	19
	Prace publiczne

-robotnik gospodarczy
	1.200 zł + składka na ubezpieczenia społeczne 



	3.
	UMRP

/07/0033
	01.11.07-

31.12.07
	2
	6
	Prace publiczne

-robotnik gospodarczy
	1.200 zł + składka na ubezpieczenia społeczne 



	
	
	
	
	32
	
	


Umowy w ramach  programu przygotowania zawodowego

w 2007 roku.
	
	Nr

Umowy
	Okres 

realizacji


	Ilość 

msc.
	Ilość osób
	Forma
	Kwota dofinansowania

	1
	UmPz

/07/0091
	1) 16.04.07

-15.10.07

2) 07.05.07

-06.11.07


	6

6
	6

4
	Program  przygotowania zawodowego
	Stypendium w wysokości kwoty zasiłku dla bezrobotnych płatne przez Urząd Pracy

	2
	UmPz

/07/0121
	1) 16.05.07

- 15.11.07

2) 29.05.07

-28.11.07

3) 01.06.07

-30.11.07

4) 18.06.07

-30.11.07
	6

6

6

6
	5

1

1

2
	Program  przygotowania zawodowego
	Stypendium w wysokości kwoty zasiłku dla bezrobotnych płatne przez Urząd Pracy

	
	
	Razem
	
	19
	
	

	
	

	


Sporządziła 

EwaPudo

Umowy na realizacje prac społecznie użytecznych
w  2007 roku.

	Lp
	Okres 

realizacji


	Ilość

Msc.
	ilość osób
	Forma
	Kwota dofinansowania

	1.
	02.04.07 - 14.12.06


	37 tyg.


	Max. 40
	Prace społecznie  użyteczne
	Wymiar zatrudnienia – 10 godz. w tygodniu.

Bezrobotny pobiera świadczenie w wysokości:

6,20 zł / godz.. – do kwietnia do maja,

6,30  zł/ godz. – od czerwca do października

Urząd Pracy refunduje 60% kwoty wypłacanych świadczeń.




Realizacja zatrudnienia w ramach prac społecznie użytecznych charakteryzowała się dość dużą rotacją przyjętych osób. Zatrudnienie w poszczególnych miesiącach przedstawiało się następująco:

	Lp.
	Miesiąc
	Liczba pracujących
	Liczba przepracowanych godzin

	1
	Kwiecień 2007
	23
	830

	2
	Maj 2007
	27
	1054

	3
	Czerwiec 2007
	26
	1029

	4
	Lipiec 2007
	25
	1040

	5
	Sierpień 2007
	24
	1020

	6
	Wrzesień 2007
	20
	766

	7
	Październik 2007
	19
	560

	8
	Listopad 2007
	5
	198

	9
	Grudzień 2007
	5
	98

	
	Razem
	
	6.595


Sporządziła 

Ewa Pudo

PAGE  
89

